PORTARIA-TJ - 1572021
( relativo ao Processo 324302020 )
Código de validação: 8B8B123D05

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCER A FUNÇÃO DE FISCAL TITULAR E FISCAL
SUBSTITUTO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.° 0028_D/2020

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O ART. 67 DA LEI N.° 8.666/93, PORTARIA 476/2016 - TJ/MA E RESOLUÇÃO - GP -
21/2018,
RESOLVE:

ART. 1° DESIGNAR O SERVIDOR DIEGO PADILHA TRINDADE, MATRÍCULA 135871, PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A

EXECUÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.° 0028_D/2020, CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

MARANHÃO E A AÇÃO SOCIAL ARQUIDIOCESANA, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA DE

NAZARÉ, N.° 58, CENTRO HISTÓRICO, SÃO LUÍS/MA, CUJA OCUPAÇÃO DESTINA-SE AO FUNCIONAMENTO

DA COORDENADORIA ESTADUAL DA MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA - CEMULHER.

ATO CONTÍNUO, DESIGNAR A SERVIDORA THAIS SANTOS NINA, MATRÍCULA 178152, COMO SUBSTITUTA NOS

AFASTAMENTOS E IMPEDIMENTOS LEGAIS DO TITULAR.

A GESTÃO DO REFERIDO CONTRATO FICARÁ SOB A RESPONSABILIDADE DA SERVIDORA MARIA DO SOCORRO PATRICE

CARVALHO MOREIRA DE SOUSA, MATRÍCULA 188110.

O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO REFERIDO CONTRATO SERÁ EXERCIDO CUMULATIVAMENTE COM AS

DEMAIS ATRIBUIÇÕES DOS SERVIDORES.

ART. 2° ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. AUTUE-SE NO PROCESSO.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, NO PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA", EM SÃO LUÍS, 13 DE JANEIRO
DE 2021.

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 13/01/2021 09:45 (MARIO LOBAO CARVALHO)

Informações de Publicação

5/2021 14/01/2021 às 11:33 15/01/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br